
MEPOP01DW6LS
Č.j. MPPH 54155/2.022

'20
Datum: 27..04.2022

Dodavatel: ? . i
...................................._ _ - —
Pancířová 1154/9
Modřany
143 00 Praha 12

iiC: o DIČ: GZ000S4581
(Číslo účtu: 620023-5157998/6000
| PPF b: , s

Dodejte ns adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 1. Opletalova 19, Prana 1

Kontaktní osoba: Tel:

Qbjeclnáyžoie ij.Vái..na zájdadě Rámcové smlouvy č, SMI-/2019/03359. dle poptávky č. S00522 - (Tender aréna)

Víoepráce, které vznikly během prací z Výzvy č, S00522_Malování + podlaha. Podrobnost! viz. příloha 0. 1,
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid stel.

na adrese: Opletalova 19, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu 5. 1825 01 01
v \

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plnéyodpovítia dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání přísíušnýclýdoktadů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 107 290,02 Kč
Celková cena vč„ DPH; 129 820,92 Kč HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní DOŠLO DNE
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH. 1 8 -05-2022

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni
v registru smluv (zákon 6. 340/2015 Sb. o registru smluv), Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.’1

Vystavil: razítko a podpis:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 27085/2022
N. s.: 105.1



<íi2o ft'ft
pol

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
Zhotovitel se zavazuje řídli ustanoveními a podmínkami Rámcové smlouvy na provozní
a stavební údržbu č. SML/2019/03359.

FiTAZspoi, s r, o.
Pancířová 9
Ť43 00

fČ 45310315
provozovna:
Náměšti prezidenta Masaryka 92
148 00 Praha 4 - Kunratice

č. poptávky: S00522
č, objednávky:
číslo smlouvy: SML/2019/03353

11250101

ililáVEMÍ
Práce potítahářsfeé 48559,02
Malířské práce 22952,00
Práce H5V a PSV 30 711,00
Doprava_________ 5 068,00
Celkem základ daně ~ .........................' 107 290,02
DPH 21% 22 530,90
Cena celkem • 129 820,92

měr.jedn. počet jednoí.cena celkem Kč

Práce podíahářské 48 559,02
P6001 demontáž soklu biTi 22,00 13,00 286,00
P4001 montáž soklu tmi 22,00 41,00 902,00
Pí 002 samortívelační stěrka s vláknem m2 40,70 121,00 4 924,70
776121111 penetrace m2 40,70 27,60 1 123,32
P6005 strženi PVC m2 40,70 29,00 1 180,30
P2012 montáž PVC m2 40,70 101,00 4 110,70
HZS2332 vyspraveni hmotou hod 5,00 480,00 2 400,00

specifikace:
penetrace kg 10,00 78,00 780,00
Novofior Extra s prořezem m2 48,00 395,00 18 860,00
líšta PVC om 24,00 28,00 672,00
íepídio 2 500,00
chemopren 580.00
stěrka 7 500,00
vlákno m2 48,00 55,00 2 640,00

1



položky rozpočet

Malířské práce 22 952,00
HZS2312 očištění rustikální malby stropu 80,4 m2

nátěr rustikální malby stropu 80,4 m2,2x hod 24,00 410,00 10 056,00
HZS2312 oprava prasklin stropu hod 16,00 419,00 6 704,00

• specifikacejupol ks 4,00 495,00 1 980,00
M4003 škrábání pod sok! m2 54,00 23,00 1 242,00
M4002 rozmytí pod sokl m2 54,00 15,00 810,00
L1003 penetrace pod sokl m2 54,00 40,00 2 160,00

Nátěry 12 792,00
! HZS2322 očištění a omytí článků ÚT hod 4,00 419,00 1 676,00
j L4002 nátěr článků ÚT ks 80,00 52,00 ? 4 160,00

specifikace:
email na ÚT 3,00 420,00 1 260,00
ředidlo kg 3,00 80,00 240,00
email sokl kg 12,00 415,00 4 980,00
penetrace kg 7,00 ' 68,00 476,00

Práce HSV a PSV 30 711,00
S3001 návštěva technika hod 1,00 450,00 450,00
S3010 úklidové práce hod 5,00 230,00 1 150,00
HZS1302 stržení látkové tapety 10 m2

nalepení polystyrénu 10 m2 hod 24,00 363,00 8 712,00
Z3002 vysekání rýh bm 10,00 40,00 400,00
Z4001 zaomítnutí rýh bm 10,00 32,00 320,00

i Z2G11 perlinka do lepidla m2 10,00 133,00 1 330,00
Z2016 úprava keraštukem m2 12,00 92,00 1 104,00
HZS1302 začištění omítek hod 15,00 363,00 5 445,00
HZS2232 montáž lišty El hod 4,00 480,00 1 920,00
S3002 pomocné lešení hod 5,00 230,00 1 150,00
S3008 stěhováni a montážní práce hod 20,00 288,00 5 760,00

specifikace:
akryl ks 5,00 115,00 575,00
polystyrén m2 10,00 80,00 800,00
lišta 10Ó/40 bm 12,00 75,00 900,00
keraštuk ks 1,00 520,00 520,00

? lepidlo ks 1,00 175,00 175,00

Doprava 5 068,00
osobní automobil ks 4,00 336,00 1 344,00
dodávkový automobil ks 6,00 504,00 3 024,00
nákladní automobil ks 1,00 700,00 700,00

Vypracoval:
V Praze dne:

2


